
 

Juridinių asmenų registras                   Danės g. 8                     Tel. (8 46) 410 850  
Kodas 140249252                                LT-92109                      Faks. (8 46) 410 870 

                                                             Klaipėda                        El. p. klenergija@klenergija.lt  

   
 

AKCINĖ BENDROVĖ 

KLAIPĖDOS ENERGIJA  
 

 

PAAIŠKINIMAS DĖL LANGŲ PAKEITIMO DARBŲ PIRKIMO NESINAUDOJANT 

CENTRINĖS PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS PASLAUGOMIS 

 

 

2022-04-11 

 

Šių metų sausio ir vasario mėnesiais buvusių audringų orų metu pastebėtas AB „Klaipėdos 

energija“ pagrindinio katilinės korpuso, esančio adresu Lypkių g. 13, Klaipėdoje langų 

nesandarumas. Lyjant ir pučiant stipriems vakarų vėjams lietaus vanduo patenka į pastato vidų. 

Siekiant ir toliau saugiai eksploatuoti statinį, sumažinti klimatinių (drėgmės, lietaus, vėjo) 

faktorių poveikių neigiamą įtaką statinio konstrukcijoms, vidaus patalpoms ir įrangai, padidinti 

pastato atitvarų šiluminę varžą, būtina kaip įmanoma skubiau pakeisti langus vakarinėje pastato 

pusėje. 

Statinio (pagrindinis katilinės korpusas) kategorija – ypatingasis statinys. Langų keitimas 

priskiriamas paprastojo remonto darbams, kuriems atlikti reikalinga parengti paprastojo remonto 

aprašą.  

Siekiant kuo greičiau atlikti langų pakeitimo darbus buvo konsultuotasi su Centrinės 

perkančiosios organizacijos (CPO) specialistais ir gautas paaiškinimas, kad per CPO nėra galimybės 

atlikti projektavimo paslaugų ir statybos darbų pirkimo vienu kartu, šie pirkimai turėtų būti 

išskaidyti į atskiras dalis.  

Projektavimo ir statybinių medžiagų tiekimo procedūros šiuo metu yra ilgos, todėl nuspręsta 

abi procedūras apjungti, t. y. kartu su statybos darbais pirkti ir projektavimo paslaugas, tai atlikti ne 

per CPO, savarankiškai organizuojant supaprastintą viešųjų pirkimą procedūrą. Tai leis Tiekėjui 

(Rangovui) vykdant projektavimą lygiagrečiai atlikti reikiamų medžiagų užsakymą ir taip sutaupyti 

laiko. 

 

  

         

 

Investicijų valdymo skyriaus  

Vadovo pavaduotojas       Eugenijus Pilibaitis 

mailto:klenergija@klenergija..lt

